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Til alle enheter 

ved UiB 

 

  

  

 

 

 

Bruk av personrefusjoner / personfaktura 

 

Gjennomgang av statistikker for 2010 avdekker at en for stor andel av varekjøpene 

refunderes via personrefusjoner. Det viser seg at mange ansatte gjør varekjøp, for deretter å 

få utleggene refundert via personrefusjon. Disse varekjøpene foretas utenom de avtaler som 

er inngått. 

 

Når en avdeling foretar varekjøp på vegne av UiB skal gjeldende rammeavtaler benyttes. 

Rammeavtalene er obligatoriske. Det er lovpålagt å benytte disse. Kontor for Innkjøp har 

inngått avtaler med en rekke leverandører som dekker de mest relevante produktområdene.  

Disse avtalene gir UiB gode betingelser både når det gjelder pris og service, men forplikter 

oss samtidig til å være lojale overfor de leverandørene vi har inngått avtaler med.   

 

Alle varekjøp skal foretas av de som er tildelt rollen som bestillere ved den enkelte avdeling.   

Dette for å etterleve lovpålagt myndighetsstruktur.  Det er kun bestillere sammen med BDM 

som kan forplikte avdelingen. Dette vil bidra til god kvalitet, samt at gjeldende avtaler og 

innkjøpspolitikk blir fulgt. 

Vi minner samtidig om at alle bestillinger skal gjøres via UiB sitt elektroniske innkjøpssystem 

BaswarePM.   

 

Private varekjøp er både tidkrevende og kostbart og UiB oppnår heller ikke de fordelene som 

er fremforhandlet med avtaleleverandørene.  Dette kan føre til høyere pris og dårligere 

serviceoppfølging. 

 

Innkjøpsportalen på intranett viser en oppdatert oversikt over de leverandørene som UiB har 

inngått avtaler med. Ta eventuelt kontakt med Kontor for innkjøp via Issuetracker eller direkte 

til Innkjøpssjef Kjetil Skog på e-post kjetil.skog@adm.uib.no  eller tlf 55 58 20 53 dersom det 

er spørsmål angående innkjøpsavtalene.  

 

Andre henvendelser kan rettes til Sjur Nordal, Økonomiavdelingen på e-post 

sjur.nordal@adm.uib.no eller tlf 55 58 32 55. 

Referanse Dato 

2011/4803-SJN 26.04.2011 
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Vi ber om den enkelte avdeling gjennomgår sine rutiner og informerer sine ansatte slik at alle 

varekjøp etter 1. mai 2011 foretas i samsvar med gjeldende lover og økonomireglement 

vedtatt av Stortinget. 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

 

Kjell Bernstrøm 

økonomidirektør Kirsti R Aarøen 

 underdirektør 


